



Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir.



Ders İzlencesi

1	Ders Adı: Aile Merkezli Çocuk Koruma Hizmetleri
2	Anahtar Sözcükler: Aile, aile merkezli çocuk koruma, çocuk koruma, işlevsellik, ailelerle çalışırken kullanılan teknikler, vaka yönetimi
3	Düzeyi: Temel Düzey
4	Ders Tanımı: Bu derste 11-17 yaş arasındaki ergenlerde sık görülen duygusal ve davranışsal zorlukların tanınması, ayırt edilmesi, ilk basamak müdahalesi ve uygun şekilde yönlendirilmesinin kavranması amaçlanmaktadır. Dersin kapsamında öncelikle bu yaş grubundaki değerlendirmenin temel ilkeleri, sonrasında sık görülen psikopatolojiler alt başlıklar halinde anlatılmaktadır.
5	Süre: Toplam süre: 9 saat Dersin sınıf içi öğrenme süresi: 3 saat Dersin sınıf dışı öz-öğrenme süresi: 6 saat
6	Bu dersin amacı, meslek elemanlarının ailelerle, güçlü yönlere dayalı ve aile merkezli hizmet sunum modellerini kullanabilmeleri ve aile üyelerini vaka planlama ve karar verme stratejisi içerisine dâhil etmeye yönelik bilgi ve beceriler kazanmalarınıdır.
7	Öğrenme Çıktıları: <ol style="list-style-type: none">1. Aileyi ve özelliklerini tanımlayabilir,2. Aile tiplerini tanımlayabilir,3. Aile işlevlerini ve bu işlevlere paralel olarak sağlıklı/sağlıksız aileyi tartışabilir,4. Aile işlevselliğinin alt boyutlarını tanımlayabilir,5. Aile merkezli çocuk koruma hizmetlerini tanımlayabilir,6. Aile merkezli uygulama ve çocuk refahı vakalarına bütüncül, saygılı ve işbirlikçi yaklaşma becerisi kazanır,7. Aile merkezli uygulamada etkili teknik ve araçları kullanabilir,8. Aile ile yapılan sosyal hizmet müdahalelerinin amacını açıklayabilir,9. Vaka yönetimi çerçevesinde aile sosyal hizmetinin neleri içerdiğini açıklayabilir,10. Edindiği bilgileri vaka yönetimi sistemi içerisinde kullanabilir.
	İçerik: Modülde, kapsamlı bir şekilde aileyi tanımlamaya ve aile ile ilgili değerlendirme ve müdahale becerileri kazanmayı destekleyen konulara yer verilmiştir. Farklı aile tanımları, özellikleri, aile tipleri, ailenin işlevselliği, aile merkezli çocuk koruma uygulamaları ve teknikleri, vaka yönetim sürecine ailenin nasıl dahil edileceği konuları ele alınmıştır.
9	Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım, soru cevap, vaka çözümü